Owing to certain charters of feofment made in his lifetime by Thomas Lord Bardolf, in favour of his sons to the exclusion of his widow's right, the latter was obliged to sue them in the King's court, and to demand their restitution from their guardian. After a long process, of which record is annexed to the inquisitions post mortem, the Earl consented to restore her dower upon finding that the King by his brief had upbraided Sir John de Stonore, and the other justices of his bench, for having delayed to give judgment in the suit upon view of his letters patents; whereupon, a new extent was ordered on her behalf of the manors so claimed, as specified in this writ, of which copies in the same words were addressed to each sheriff of the counties wherein the lands were situate.

“ Edwardus, Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux Aquitanie, Vicecomiti Sussexie, salutem. Cum Agnes que fuit uxor Thome Bardolf defuncti, qui de nobis tenuit in capite, nuper petivisset coram justiciariis nostris de Banco per breve nostrum versus Johannem filium Thome Bardolf et Elizabetham uxorem ejus terciam partem manerii de Plumpton ut dotem ipsius Agnetis, que eam contingit de libero tenemento quod fuit predicti Thome, quandam viri sui, et iidem Johannes et Elizabetha placitando coram justiciariis predictis vocassent inde ad warrantum Johannem filium et heredem predicti Thome infra etatem et in custodia Johannis de Warenn comitis Surreie, cui custodiam duarum partium terrarum et tenementorum, que fuerunt ejusdem Thome usque ad legitimam etatem heredis predicti commisimus sub certa forma habendam, existentem, ideoque comes nomine predicti heredis per licenciam curie nostre prefate Agneti predictam dotem suam reddidisset, per quod consideratum est quod eadem Agnes habeat de terra predicti heredis in custodia predicti comitis existentis ad valorem dotis supradicte, sicut per recordum et processum inde habitum que coram nobis in cancellaria nostra venire fecimus, plenius appetat, nos super verum valorem manerii predicti premissa occasione certiorari volentes, tibi precipimus quod manerium predictum per sacramentum proborum et legalium hominum de balliva tua, per quos rei veritas melius sciri poterit, diligenter extendi facias, quantum, videlicet, valeat per annum ut in dominiis, homagiis, serviciis, redditibus et aliis exitibus terre juxta verum valorem ejusdem, et extentam inde factam nobis sub sigillo tuo et sigillis eorum per quos facta fuerit, sine dilatione mittas et hoc breve. Teste meipso apud Croyndon primo die Marcii anno regni nostri quinto.” (1 March, 1331.)